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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01707008T

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit MAXCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Marin Barleti, Ndertesa 
169, Nr. apartamenti 2. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi i 

sherbimit te aksesit te internetit, ofrimi i rrjetit publik per 
transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve te linjave me 
qera, ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor, ofrimi i 
sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i sherbimeve te 
marketingut dhe telemarketingut, tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice e pakice, importi dhe eksporti i 
mallrave e sherbimeve.Veprimtari si agjent komisioner per 
sherbimet audiovizive per subjektet kabllor, IPTV dhe 
OTT.Kancelari si dhe cdo aktivitet tjeter qe lejohet sipas 
legjislacionit shqiptar.  
Eduard Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardÇuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAXCOM
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0698717847  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-500283-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576592-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.08.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("ULTRACOM INVEST")          u be            ("MAXCOM")         
Emri Tregtar ishte            ("ULTRACOM INVEST")          u be            ("MAXCOM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666525-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Donatea Çuni nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Eduard 
Çuni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Çuni")                      Nga data "01/03/2021             
Ne daten "01/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Donatea Çuni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B17621-F788-4D87-ABBA-5EC616DB19CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA2976A-CCDD-4194-814A-EF5DAB7D0AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2B3112-8D3E-44AC-A312-943AB73A3B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F364A-0315-41E5-89D8-9FED4D94CDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215E690F-E4B3-47EB-8281-0EB2DFA2512A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726698-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
MAXCOM PASH.xlsx
MAXCOM Bilanci 2020.xlsx
MAXCOM Shenimet 20.pdf
MAXCOM Vendimi 20.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953895-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
MAXCOM Bilanci 2021.xlsx
MAXCOM Vendimi 2021.pdf
MAXCOM Shenime 2021_1.pdf
MAXCOM PASH 2021.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025961-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.02.11.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore dhe e-mail. 
E-Mail ishte            ("mzafrasheri@yahoo.it")          u be            
("mozafrasheri@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Barleti, Ndertesa 169, Nr. apartamenti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sokrat Miho,  Pallatet Fratari, Godine 1, Shkalla 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AC2FEC-C4AE-4F58-95A9-AB3FD90FF173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AC2FEC-C4AE-4F58-95A9-AB3FD90FF173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CE5C05-42F8-43F5-AA22-E7BA9AE3E4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A6BF6A-BE5B-4D9F-B465-A5BF86E41B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C10A5C3-3FEF-48E4-BD19-AEFB46129244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495EB25A-5762-44D1-ABEB-9DD16D00236B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBAF3B0-D640-4267-B299-EB688AC5F6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1DC84C-1602-471C-BAF4-119EFA869642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FA488B-D7A5-4845-9411-91D7AAC7DCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5056210-1EA1-4F82-8455-4A2F85750B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0BD4E7-8EA2-4B30-9C93-6FAD74E4536F
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(i nëpunësit të sportelit)


